
Na prodej velmi pěkný apartmán s garáží a panoramatickým výhledem na moře,
Pržno, Černá Hora

ID nemovitosti  MNE6100

Město  Pržno

Typ  Byt

Dispozice  2+kk

Ložnice  1

Zahrada  Ne

Parking  Garáž

Stav nemovitosti  Velmi dobrý

Lodžie  Ano

Typ zakázky  Prodej

Stav zakázky  Aktivní

Patro  3. patro

Cena  207 000 €



Nabízíme k prodeji útulný apartmán 2+kk ve vyhledávané lokalitě Pržno, Budva, Černá Hora. Apartmán nachází ve třetím patře čtyřpatrové
budovy a nabízí klidné bydlení s panoramatickým výhledem na moře a okolní krajinu. S obytnou plochou 70 m² je apartmán velmi vzdušný.
Apartmán je ve výborném stavu, díky čemuž je možné se do něj nastěhovat bez dalších potřebných investicí. Apartmán je vybavený ochozem,
který slouží jako skvělý prostor pro relaxaci po dlouhém dni. Dispozice bytu zahrnuje prostorný obývací pokoj s kuchyní, která poskytuje dostatek
prostoru pro vaření a společné stravování, a samostatnou ložnici pro maximální soukromí uživatele. K apartmánu patři také 1 parkovací místo v
suterénu. Majitel apartmánu může také využívat společný bazén, který je ideálním místem pro relaxaci. Lokalita Pržno je známá svou pohodovou
atmosférou a krásnými přírodními sceneriemi, zároveň nabízí výbornou dostupnost do větších městských center, což z tohoto bytu činí atraktivní
investici jak pro osobní bydlení, tak pro pronajímání. Tato oblast je oblíbenou destinací nejen pro místní obyvatele, ale také pro turisty, což může
značně zvýšit potenciál pro případný pronájem. Vzhledem k všem uvedeným vlastnostem a přívětivé ceně, je tento byt vhodným kandidátem pro
každého, kdo hledá nový domov nebo investiční příležitost v jedné z nejkrásnějších částí Černé Hory. Neomeškejte a udělejte první krok k
vlastnictví tohoto krásného apartmánu ještě dnes!



Vyřizuje:
Michal Přibyl

+420 608 324 298
michal.pribyl@alexandriareal.cz

mailto:michal.pribyl@alexandriareal.cz


Tel.: +420 222 512 996, +420 608 324 298, +420 774 865 014

Email: info@alexandriareal.cz

Adresa: Španělská 2, 120 00 Praha 2


	Na prodej velmi pěkný apartmán s garáží a panoramatickým výhledem na moře, Pržno, Černá Hora

